ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHỢ MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số: 1782/UBND-VX
V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 10/2024/NQ-HĐND
ngày 18/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh An Giang

Chợ Mới, ngày 21 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 10/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của Hội đồng
nhân dân tỉnh An Giang quy định về mức học phí đối với cơ sở giáo dục mầm
non, giáo dục phổ thông công lập; cơ sở giáo dục thường xuyên và cơ sở đào tạo
công lập khác thực hiện chương trình giáo dục phổ thông năm học 2024 - 2025
trên địa bàn tỉnh An Giang

Căn cứ Công văn số 1025/UBND-KGVX ngày 30/7/2024 của UBND tỉnh
An Giang về việc triển khai thực hiện Nghị quyết tại Kỳ họp thứ 20, Hội đồng
nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Để kịp thời triển khai, thực hiện Nghị quyết HĐND tỉnh và chỉ đạo của
UBND tỉnh. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các đơn vị trường học theo phân
cấp quản lý trên địa bàn huyện triển khai thực hiện nội dung chính sách quy định
tại Nghị quyết số 10/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của Hội đồng nhân dân
tỉnh.

2. Trung tâm văn hóa - Thể thao và Truyền thanh, Ủy ban nhân dân các xã
- thị trấn tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung chính sách quy định tại Nghị
quyết số 10/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đến
phụ huynh, học sinh và Nhân dân trên địa bàn huyện được biết.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị
gửi ý kiến bằng văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp báo cáo Ủy
ban nhân dân huyện xem xét, giải quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo và
các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. HU, HĐND, UBND huyện;
- UB MTTQ VN huyện ;
- Ban Tuyên giáo HU;
- Cơ quan, ban ngành huyện ;
- LĐVP ;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Nâng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:06:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ MỚI<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!